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SUOLAHDEN SENIORIKESKUS

MAANANTAI 15.1.

8.00

9.30

10.00

10.00
11.30-12.30
13.00

14.00

AAMUPALA

KERROTAAN PAIVAN TAPAHTUMAT
VAIHTELEVAA OHJELMAA KERHOHUONEELLA
KUNTOSALI

LOUNAS

Kristilliset elakeldiset:laulu- ja hartaushetki
PAIVAKAHVIT

KESKIVIIKKO 17.1.

8.00 AAMUPALA

9.30 KERROTAAN PAIVAN TAPAHTUMAT

10.00 VAIHTELEVAA OHJELMAA KERHOHUONEELLA
10.00 KUNTOSALI

11.30-12.30 LOUNAS

13.00 Suolahden eldakkeensaajat ry:n kuoro

14.00 PAIVAKAHVIT

PERJANTAI 19.1.

8.00 AAMUPALA

9.30 KERROTAAN PAIVAN TAPAHTUMA

0.00 VAIHTELEVAA OHJELMAA KERHOHUONEELLA
10.00 KUNTOSALI

11.30-12.30 LOUNAS:

13.00 Roseniuksen pojat Paivio Turtiaisen johdolla
14.00 PAIVAKAHVIT



